
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 08 червня 2021 року                              м. Біла Церква                                                № 381 

 

Про затвердження акта приймання - передачі у комунальну 

власність Білоцерківської міської територіальної громади від 

фізичної особи Підпалого С.М. зовнішньої водопровідної мережі, 

що прокладена до нежитлової будівлі літ. «В» прим. 2 по 

вул. Таращанська, 155 а в місті Білій Церкві, Київської області 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління комунальної власності та концесії 

Білоцерківської міської ради від 24 травня 2021 року № 01-16/173, відповідно до підпункту 1 

пункту «а» частини першої статті 30, статті 40, частини шостої статті 59  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення Білоцерківської міської ради 

від 28 січня 2021 року №260-08-VІІІ «Про безоплатне прийняття у комунальну власність 

Білоцерківської міської територіальної громади від фізичної особи Підпалого С.М. 

зовнішньої водопровідної мережі, що прокладена до нежитлової будівлі літ. «В» прим. 2 по 

вул. Таращанська, 155а в місті Білій Церкві, Київської області», рішення виконавчого 

комітету Білоцерківської міської ради від 23 березня 2021 року №195 «Про створення комісії 

по прийняттю у комунальну власність Білоцерківської міської територіальної громади від 

фізичної особи Підпалого С.М. зовнішньої водопровідної мережі, що прокладена до 

нежитлової будівлі літ. «В» прим. 2 по вул. Таращанська, 155а в місті Білій Церкві, Київської 

області», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити акт приймання – передачі у комунальну власність Білоцерківської 

міської територіальної громади безоплатно від фізичної особи Підпалого С.М. зовнішньої 

водопровідної мережі, що прокладена до нежитлової будівлі літ. «В» прим. 2 по 

вул. Таращанська, 155а в місті Білій Церкві, Київської області (додається). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                                Геннадій ДИКИЙ 


